Дума городского округа

муниципального образования

 «город Саянск»

V созыв
РЕШЕНИЕ

	От
	30.11.2010
	№
	051-14-116

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О внесении изменений в приложение № 1 к решению Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 22.12.2008г № 051-14-129 «Об утверждении Перечня объектов, находящихся в собственности муниципального образования «город Саянск» и предназначенных для передачи в аренду субъектам малого и среднего  предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
	(

В целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также для создания благоприятных экономических условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «город Саянск»,  руководствуясь статьями 11, 14, 18 Федерального закона от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
 Федерации» (в действующей редакции), пунктом 33 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), статьей 21 Устава муниципального образования «город Саянск», Дума городского округа муниципального образования «город Саянск»,
РЕШИЛА:

1. Внести в приложение № 1 к решению Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 22.12.2008г № 051-14-129 «Об утверждении Перечня объектов, находящихся в собственности муниципального образования «город Саянск» и предназначенных для передачи в аренду субъектам малого и среднего  предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (в редакции от 01.06.2009г № 051-14-66; 01.12.2009г № 051-14-131) следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 дополнить строкой 16 следующего содержания:
	№ п/п
	Адрес объекта
	Кадастровый номер
	Общая площадь (кв.м.)
	Техническое описание

	16
	г. Саянск, микрорайон Юбилейный, дом № 32
	-
	351,7
	Нежилые помещения в составе: на первом этаже №№ 11,13; на втором этаже №№ 11,12,14,25 нежилого двухэтажного кирпичного здания плавательного бассейна «Дельфин»

2. Настоящее решение опубликовать в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить  на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  в сети «Интернет».

3. Настоящее решения вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»                                                        М.Н.Щеглов

Г.П.Воднева
 5 11 58